
ZARZĄDZENIE NR 05 /12-13  

 Dziekana Wydziału Nauk Pedagogicznych 

 Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 02 listopada 2012 r. 

 

w sprawie zmian w  składzie Zespołu ds. Jakości Kształcenia 

Wydziału Nauk Pedagogicznych 

 

Na podstawie § 3 pkt. 2 Uchwały nr 88 /09-10 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 15 września 2010 r. w sprawie wprowadzenia 

wewnętrznego systemu zapewniania jakości kształcenia zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w  składzie  Zespołu ds. Jakości Kształcenia Wydziału Nauk 

Pedagogicznych. 

  

§ 2 

Zmiany, o których mowa w § 1 wynikają z faktu powołania dr Marlenę Grzelak-Klus na 

stanowisko Pełnomocnika Rektora ds. Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości, co 

skutkuje odwołaniem jej z funkcji przewodniczącej Zespołu ds. Jakości Kształcenia Wydziału 

Nauk Pedagogicznych i z jego składu. 

 

§ 3 

 

Powołuję nowego przewodniczącego Zespołu ds. Jakości Kształcenia Wydziału Nauk 

Pedagogicznych w osobie: dr Joanny Moledy 

§ 4 

 

Skład Zespołu ds. Jakości Kształcenia Wydziału Nauk Pedagogicznych po zmianach, 

o których mowa w § 2: 

 Dr hab., prof. APS Józefa Bałachowicz – konsultant merytoryczny Zespołu 

 Dr Joanna Moleda - przewodnicząca 

 Dr Jacek Gralewski – członek 

 Dr Katarzyna Mirosław - członek 

 Dr Jolanta Wiśniewska – członek 

 Przedstawiciel doktorantów 

 Przedstawiciel studentów 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 


